obligatione omnium bonorum comunis Astensis que salvo sacramento potestates Astenses

possunt pignori obligari, et sub obligatione bonorum dicti Berrardj et predictorum

quorum procurator est, que prò inde diete partes nominibus quibus supra sibi adin-

vicem pignori obligaverunt, Eenunciantes ipse partes nominibus quibus supra condi-

ctioni sine 'causa et ex iniusta causa exceptioni doli mali et in factum, Et quod non

possint dicere deceptionem intervenisse in presenti contractu vel in aliqua parte ipsius

et omni alij exceptioni et iuri, Et insuper dicti Berrardus suo et predictorum nomine

et Odinus de Brayda et Tebaldus pautrerius, eorum proprijs nominibus iuraverunt

ad sancta dei evangelia predicta omnia et singula attendere et observare et attendj

et observari tacere bona fide sub obligatione omnium bonorum suorum, que prò inde

predictis potestati Capitaneo et Sapientibus et michi notario nomine et vice comunis

Astensis pignori obligaverunt, Et inde dictus dominus potestas precepit michi notario

unum et plura fieri instrumenta ad postulationem omnium quorum interest. Actum

Ast in domo illorum de Sulberico in qua stat dictus dominus potestas, interfuerunt

testes dominus philippus Scarampus, Paganus Mignanus, Kobaldus Mignanus, Mar-

tinus Mignanus et Thomas de Trova.

Et ego Erancischus de Benengo notarius pallatinus interfui et iussu dicti domini

potestatis sic scripsj. Tenor autem baylie sto. in libro consiliorum reperietur.

981. De treugua facta inter Seneschallum Provincie prò domino Rege Sicilie et

suos eco una parte, Et comune Ast prò se et suis ex altera, In qua participes

partis cuiuslibet predictarum per ordinerà declarantur. 1282. 13 Eebruarij.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo secundo Indictione Undecima

secundum consuetudinem provincie et Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo

secundo Indictione undecima secundum consuetudinem Astensem, die sabbati tercio-

decimo mensis februarij. In nomine sume et individue trinitatis ad ipsiusque hono-

rem et gloriam et beate et gloriose virginis Marie ac etiam omnium sanctorum, et

Illustrissimi dominj karolj dei gratia Jerusalem et Sicilie Begis et domini karolj

eius primogeniti principis Salerni, et honoris Montissanctiangeli, dominj, et ad bonum

statum comunis Astensis et amicorum suorum et coadiutorum infrascriptorum, Infra-

scripta forma tractatus habita et habitus fuit inter egregium militem dominum

Johannem de Burlacio honorabilem Senescallum provincie et Folchalcherij prò pre-